PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU/BA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado da Licitação: Concorrência nº 002/2025.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NO MUNICÍPIO DE
ITAGUAÇU DA BAHIA. Após julgamento das propostas e análise documental, declara vencedora do certame a empresa: H8
ENGENHARIA LTDA, RUA ESTRADA DA MEIA HORA, S/N, QUADRA G, LOTE 14, MEIA HORA, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA,
CNPJ sob o nº 22.515.947/0001-78, com proposta final no valor de R$ 4.878.421,71 (quatro milhões oitocentos e setenta e
oito mil quatrocentos e vinte e um reais e setenta e um centavos). ITAGUAÇU DA BAHIA – BA, 25 de fevereiro de 2025.    Adão
Alves de Carvalho Filho   – Prefeito Municipal.